1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03 сентября 2021 г. № 22
с. Холмогоры
О вступлении в должность Главы Холмогорского муниципального района Архангельской области

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 24 августа 2021 года № 141 «Об избрании Главы Холмогорского муниципального района Архангельской области», частью 5 статьи 32 Устава Холмогорского муниципального района Архангельской области:

1. Вступаю в должность Главы Холмогорского муниципального района Архангельской области с 03 сентября 2021 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Холмогорского муниципального
района Архангельской области

             Н.В. Большакова